
 
 

UCHWAŁA NR LXI/350/23 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2023 roku nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja szatni 
i sanitariatów w Zespole Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie” przez Starostwo Powiatowe w Łasku. 

§ 2. Zadanie „Remont drogi powiatowej nr 2307E Strumiany - Witoldów na odcinku o długości ok. 1,2 km 
od drogi wojewódzkiej nr 480 w kierunku Witoldowa” wprowadzone Uchwałą Nr LX/346/22 Rady Powiatu 
Łaskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łaskiego na rok 2023 otrzymuje 
nową nazwę: „Remont drogi powiatowej nr 2307E Strumiany - Witoldów na odcinku o długości ok. 1,2 km od 
drogi wojewódzkiej nr 480 w kierunku Witoldowa – etap I”. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 8454



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -133 950,00 133 950,00

70005 -133 950,00 133 950,00

-133 950,00 133 950,00

750 -9 575,00 0,00

75020 -9 575,00 0,00

-9 575,00 0,00

801 0,00 628 708,43

0,00 628 708,43

80120 0,00 628 708,43

0,00 628 708,43

0,00 442 848,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 442 848,00

684 640,43

628 708,43

698 648,43

628 708,43

69 940,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 390 425,00

Starostwa powiatowe 1 781 492,00 1 771 917,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

133 950,00 133 950,00

Administracja publiczna 1 772 517,00

2051

Licea ogólnokształcące 55 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 782 092,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 555,00 186 555,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 186 555,00 186 555,00

Zadania własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/350/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 stycznia 2023 r.
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0,00 172 067,15

0,00 13 793,28

852 0,00 51 320,82

0,00 51 320,82

85295 0,00 51 320,82

0,00 51 320,82

0,00 48 482,94

0,00 2 837,88

853 -210,00 219 015,73

85321 -210,00 210,00

-210,00 210,00

85322 0,00 218 805,73

0,00 218 805,73

razem: -143 735,00 1 032 994,98

0,00 680 029,25

razem: 0,00 0,00

-143 735,00 1 032 994,98

0,00 680 029,25

Ogółem: 73 346 578,00 74 235 837,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 680 029,25

majątkowe 30 820 216,00 30 820 216,00

majątkowe

43 415 621,98

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 218 805,73

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

210,00 210,00

Fundusz Pracy 0,00 218 805,73

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 210,00

bieżące 42 526 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 680 029,25

210,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 910,00 249 715,73

48 482,94

2 837,88

51 320,82

51 320,82

0,00

Pomoc społeczna 553 172,00 604 492,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 51 320,82

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 172 067,15

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

13 793,28

2317
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

926 469,00 926 469,00 926 469,00 0,00 926 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

912 469,00 912 469,00 912 469,00 0,00 912 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 469,00 926 469,00 926 469,00 0,00 926 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

912 469,00 912 469,00 912 469,00 0,00 912 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 811 560,00 14 811 560,00 14 674 260,00 13 068 142,00 1 606 118,00 4 000,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

642 708,43 628 708,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 708,43 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

15 454 268,43 15 440 268,43 14 674 260,00 13 068 142,00 1 606 118,00 4 000,00 133 300,00 628 708,43 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

5 126 476,00 5 126 476,00 5 021 020,00 4 552 300,00 468 720,00 0,00 105 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

642 708,43 628 708,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 708,43 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

5 769 184,43 5 755 184,43 5 021 020,00 4 552 300,00 468 720,00 0,00 105 456,00 628 708,43 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

1 329 662,00 1 329 662,00 694 470,00 601 365,00 93 105,00 623 451,00 2 166,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 745,82 41 745,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 745,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 371 407,82 1 371 407,82 694 470,00 601 365,00 93 105,00 623 451,00 2 166,00 51 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 354,00 80 354,00 0,00 0,00 0,00 70 779,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 745,82 41 745,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 745,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 099,82 122 099,82 0,00 0,00 0,00 70 779,00 0,00 51 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 083 687,00 2 083 687,00 2 081 187,00 1 875 073,00 206 114,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218 805,73 218 805,73 218 805,73 218 805,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 302 492,73 2 302 492,73 2 299 992,73 2 093 878,73 206 114,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 083 687,00 2 083 687,00 2 081 187,00 1 875 073,00 206 114,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218 805,73 218 805,73 218 805,73 218 805,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 302 492,73 2 302 492,73 2 299 992,73 2 093 878,73 206 114,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

Wydatki

Zadania własne

Rozdział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

852

801

80120

85295

853

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwa ogólna

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Dział

1

758

75818
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Licea ogólnokształcące

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/350/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8454



75 299 670,00 40 836 817,00 38 298 895,00 28 571 631,00 9 727 264,00 742 151,00 1 231 049,00 158 781,00 0,00 405 941,00 34 462 853,00 34 462 853,00 0,00 

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

903 259,98 889 259,98 218 805,73 218 805,73 0,00 0,00 0,00 670 454,25 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

76 188 929,98 41 712 076,98 38 503 700,73 28 790 436,73 9 713 264,00 742 151,00 1 231 049,00 829 235,25 0,00 405 941,00 34 476 853,00 34 476 853,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

W zakresie wydatków majątkowych w rozdziale 80120 nastąpiło zwiększenie o kwotę 14.000 zł na nowym zadaniu pn. "Modernizacja szatni i sanitariatów w Zespole Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie"

95 526,00 

95 526,00 

0,00 

0,00 
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L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75421 6060

Zakup mobilnego agregatu
prądotwórczego

30 000

2
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Rekultywacja terenu zielonego przy
ul. Jana Pawła II w Łasku

12 300

3
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Modernizacja szatni i sanitariatów w
Zespole Szkół Mundurowo-
Technicznych w Ostrowie

14 000

56 300

4
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2334E - ul. Piotrkowskiej w Łasku w
zakresie przebudowy skrzyżowania
przy stacji PKP w Kolumnie

747 900

6050 2 110 968

6370 4 655 000

Razem 6 765 968

6
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Remont drogi powiatowej nr 2307E
Strumiany - Witoldów na odcinku o
długości ok. 1,2 km od drogi
wojewódzkiej nr 480 w kierunku
Witoldowa - etap I

800 000

6050 244 000

6370 3 467 500

Razem 3 711 500

6050 378 300

6370 5 573 650

Razem 5 951 950

6050 1 460 908

6370 2 698 000

Razem 4 158 908

10
Starostwo Powiatowe w

Łasku
710 71012 6659

Budowa systemu informacji
przestrzennej wspierającego
świadczenie e-usług przez powiaty z
terenu województwa łódzkiego

95 526

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 r.

Poprawa bezpieczeństwa i
modernizacja odcinków dróg
powiatowych nr 4911E, 2308E,
2303E, 4915E, 1907E, 2301E,
2315E, 2316E, 2324E, 2334E,
4912E, 2330E

Razem zadania realizowane w 2023 r.

5
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
2308E w miejscowości Patoki

7
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
2317E - ul. Kilińskiego w
miejscowości Łask

8

9
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014

Modernizacja drogi powiatowej nr
3706E Łask-Kwiatkowice

Starostwo Powiatowe w
Łasku

600 60014

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/350/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 stycznia 2023 r.
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6050 3 233 801

6370 8 955 000

Razem 12 188 801

34 420 553

34 476 853

W poz. 6, zadanie "Remont drogi powiatowej nr 2307E Strumiany - Witoldów na odcinku o długości ok. 1,2 km od drogi wojewódzkiej nr 480
w kierunku Witoldowa” wprowadzone Uchwałą Nr LX/346/22 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Łaskiego na rok 2023 otrzymuje nową nazwę: "Remont drogi powiatowej nr 2307E Strumiany - Witoldów na odcinku o
długości ok. 1,2 km od drogi wojewódzkiej nr 480 w kierunku Witoldowa - etap I" zgodnie z Uchwałą Nr LXI/350/23 Rady Powiatu Łaskiego
z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok.

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF

11
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120

Remont wraz z kompleksową
termomodernizacją zabytkowego
dworu w Ostrowie wpisanego do rej.
zabytków pod poz. 379/A

Ogółem
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